

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0722464340
---	-----------------------	----------------

2	16/02/2023 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:46:44 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს გორგია	245621288
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ კოლეჯი „ლაკადა“	242728679
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ზუგდიდი, ჯანაშიას ქ. 1
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	წალენჯიხა გვარი ყაზბეგის 2
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------------------

10	GD931GG
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	51001003513
ირაკლი თოდუა		

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ავტომატის ყუთი შიდა 12 შავი 180-130001-012 - MONO	BM-00137569	ცალი	1.0000	36.0000	36.0000
2	Ledex LED პროექტორი 100w 3000k IP65 Black	BM-00052884	ცალი	2.0000	112.5000	225.0000
3	ნათურა სტანდარტული 25W E27 6500K CLASSIC LEDEX LED57-8031	BM-00155541	ცალი	5.0000	9.1000	45.5000
4	LED ნათურა A60 7W E27 2700K gauss el - 23217A	BM-00022766	ცალი	20.0000	3.8500	77.0000

13	1097.4000 - ერთი ათას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/02/2023, 11:04:18

0722464340 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	LED ნათურა A60 7W E27 4100K gauss el - 23227A	BM-00019342	ცალი	28.0000	3.8500	107.8000
6	LEDEX-63029 საიზოლაციო ლენტი RED 0.13mmX19mmX20y	BM-00074917	ცალი	5.0000	2.2000	11.0000
7	ფოტორელე ФРЛ-02 5-50лк 10А, SQ0324-0002 TDM	BM-00031848	ცალი	2.0000	16.1000	32.2000
8	ხელთათმანი წითელი შავში 01 - 10ზომა	BM-00145320	წყვილი	13.0000	1.7000	22.1000
9	თერმოკუმშვადი მილი RCH1 3.2/1.6x1-C	BM-00091421	ცალი	10.0000	2.0000	20.0000
10	ელ.სადენი H05VV-F 3X2.5 mm2 - Volta (შავი)	BM-00128212	მეტრი	48.0000	3.6000	172.8000
11	ელ.სადენი CYKYLO-U 2X1.5 mm2 - Volta (შავი)	BM-00106015	მეტრი	24.0000	1.5000	36.0000
12	ელ.სადენი CYKYLO-F 2X1.5 mm2 - Volta (შავი)	BM-00082085	მეტრი	48.0000	1.6500	79.2000
13	ელ.სადენი CYKYLO-F 2X2.5 mm2 - Volta (შავი)	BM-00082086	მეტრი	48.0000	2.6000	124.8000
14	ელ.სადენი CYKYLO-F 3X1.5 mm2 - Volta (შავი)	BM-00106012	მეტრი	48.0000	2.2500	108.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13 1097.4000 - ერთი ათას ოთხმოცდაჩვიდმეტი ლარი და ორმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 17/02/2023, 11:04:18